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XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ZAFIRO DE KALAMARY 287567 1 M EMPERADOR DE LA MIA BOMBONERA DE KALAMARY JORGE LONDOÑO DE LA CUESTA JOSUE CALDERON GAMBA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 36 - 48 MJ 19 19 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. MINISTRO 325194 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA MYKAELA DE MARIA CAMILA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA 36 - 48 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 COMANDANTE DE A.G. INVERSIONES 345644 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA GALILEA DE AMBROSIA A.G. INVERSIONES . JOSE ANTONIO UZCATEGUI SANCHEZ EDUAR GARCIA LEZCANO 36 - 48 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ENCANTO DE LAS PALMAS 345130 1 M CUENTERO DE LA LUISA CANDIDATA DE AGUA BUENA JHON JAIRO BOTERO GOMEZ JHON JAIRO BOTERO GOMEZ CESAR AUGUSTO MESA MEDINA 36 - 48 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 LUCIANO DE MARIA ANDREA 321400 1 M CACIQUE DE DON FELIPE PROMETIDA DE CATYSTEVEN LUIS ALIRIO BETANCOURT ROZO CRIADERO MARIA ANDREA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE 36 - 48 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DETONANTE 304545 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PERLA DE VILLA SOFIA ANDERSON ROMERO FILIGRANA JASON RAMIREZ GARCIA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 36 - 48 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DECRETO DE SAN MARCOS 273146 1 M PUNTO BLANCO DEL RANCHO SULTANA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LA QUINTA REAL DIEGO FELIPE CASTRO MEDINA 48 - 60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TRIUNFO MAYOR DE SAN MARCOS 303859 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) ESTRELLA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA 48 - 60 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ROMANTICO DE MARIANA 272870 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA NOCHE BUENA CRIADERO MARIANA ISMAEL GUEVARA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TOLEDO DE LA MIA 280123 1 M HEROE DE LA MIA ALEGRIA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. CASTELLANO 325129 1 M PARAISO DE VILLA MILENA FARAONA DE SAN JOSE CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA 48 - 60 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MESSI DE SAN LUIS 279069 1 M VENDAVAL DE SAN LUIS SENSATA DEL ENCANTO CARLOS ALBERTO SALDARRIAGA PEREZ CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO 60 - 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 VACILADOR DE LA CAMPANA 84146 1 M CENTURION DE GRAN DINASTIA BAILARINA DE LA CAMPANA HORTENCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ CRIADERO LA DIVINA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. MANDARIN 325054 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA QILAPAYUN CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. EDUAR GARCIA LEZCANO 60 - 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PRINCIPE DE VILLA MARGARITA 301416 1 M REY DEL DESTELLO LEYENDA DE VILLA MARGARITA CRIADERO VILLA MARGARITA PAULA ANDREA FRIAS MARTINEZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO 60 - 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MISTERIO DE SAN MARCOS 272086 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) ESTEFANIA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S CARLOS HERNAN PEREA ZAPATA 60 - 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. BARBA ROJA 89793 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ORACION POR LA PAZ III CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE JARAMILLO > 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 JAQUE DEL LIMONAR 271556 1 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) ESCARCHA DEL LIMONAR LUISA FERNANDA CESPEDES A. GUSTAVO ORTIZ GUSTAVO ORTIZ > 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 GALAN DEL RANCHO (FC) 232942 1 M ADVERBIO DE SANTA GERTRUDIS GALATA DEL TRIANGULO T.E CLUB HIPICO EL RANCHO . DAVID OCHOA OCHOA OSCAR TRUJILLO MARULANDA > 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 LIBERTADOR DE LA MIA 279023 1 M LUCERO DE LOS NARANJOS DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA > 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 NOVEDOSO(FC) 215806 1 M HURACAN DE MARACANA BONANZA BEATRIZ EUGENIA RENTERIA CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S ALEXANDER BARRETO GUZMAN > 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ABRAHAM DE LA MARTINA 168436 1 M DIAMANTE FORTUNA CRIADERO LA MARTINA CRIADERO VILLA MONICA CATON FERNANDO ROMERO CUMBE CAS MJ 16 16 16 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 INTERPRETE DEL SILENCIO 300377 1 M TRILLADOR NORTEÑA DE ANDALUCIA CRIADERO EL SILENCIO JHON FREDY FLETCHER CANO MAURICIO BERNAL BOHORMITA CAS 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FARAON DEL RODEO 89642 1 M ASOMBRO DEL RODEO ORQUIDEA DEL RODEO PEDRO LOPEZ BUELVAS GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ JOSE ELADIO TRUJILLO PEÑA CAS 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. BARBA ROJA 89793 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ORACION POR LA PAZ III CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE JARAMILLO GC GC 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DECRETO DE SAN MARCOS 273146 1 M PUNTO BLANCO DEL RANCHO SULTANA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO LA QUINTA REAL DIEGO FELIPE CASTRO MEDINA GCR GCR 17 17 17 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MESSI DE SAN LUIS 279069 1 M VENDAVAL DE SAN LUIS SENSATA DEL ENCANTO CARLOS ALBERTO SALDARRIAGA PEREZ CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 JAQUE DEL LIMONAR 271556 1 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) ESCARCHA DEL LIMONAR LUISA FERNANDA CESPEDES A. GUSTAVO ORTIZ GUSTAVO ORTIZ GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TRIUNFO MAYOR DE SAN MARCOS 303859 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) ESTRELLA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS OSCAR JAVIER ECHEVERRY ZABALA CARLOS ANDRES TORRES OSPINA GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 VACILADOR DE LA CAMPANA 84146 1 M CENTURION DE GRAN DINASTIA BAILARINA DE LA CAMPANA HORTENCIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ CRIADERO LA DIVINA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 4 FINA 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. AMATISTA 325163 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA QILAPAYUN CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA 36 - 48 MJ 19 19 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES 36 - 48 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. ESTERLINA 325197 1 H PARAISO DE VILLA MILENA ORACION POR LA PAZ III CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE JARAMILLO 36 - 48 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DIVINA TENTACION DE LOS DOS DIAMANTES 340257 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL MACARENA DE PROVIDENCIA G.U. MARIO ALBERTO GIL VALENCIA CRIADERO LA DIVINA ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 HECHIZADA DE CAMPO ALEGRE 295187 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MEDIA LUNA DE SANTA ISABELLA HUMBERTO DE JESUS ZULUAGA OCAMPO CRIADERO GUADALUPE CARLOS ALBERTO DIAZ 36 - 48 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ROMPECORAZONES DE SANTA INES 282591 1 H PEPE DOÑA ISABEL DE SANTA INES CRIADERO SANTA INES CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 36 - 48 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FANTASIA DE LA MIA 279724 1 H EMPERADOR DE LA MIA DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 48 - 60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ALICIA ADORADA DE LA CAROLINA 295921 1 H EMPERADOR DE VILLA MARCELA NOBLEZA DE LA LUISA JUAN GUILLERMO OCHOA SALDARRIAGA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS 48 - 60 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FANTASIA DEL DILUVIO 113274 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA 48 - 60 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MODELO DEL HOTEL KALARKA 345089 1 H MILENIUM DE VARSOVIA SENSACION HOTEL KARLAKA . ALEJANDRO AMAR PEREZ EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ILUSION DE POPALITO 295359 1 H DESAFIO DE LOMITAS PELUZINA FRANCISCO ASDRUBAL SALAZAR MORALES CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 48 - 60 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ROMANA DE LA LINDA 169861 1 H PRIMOROSO YESSY FRANCISCO JAVIER BETANCUR PEREA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 60 - 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TENTADORA DE BARCELONA 295583 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL JUANA DE COMPOSTELA AGROPECUARIA LA PRIMACIA LTDA . / AGROPECUARIA PASO FINO LTDA. . CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO 60 - 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 EXPLOSIVA DE ANDALUCIA 84258 1 H VENDAVAL DE SAN LUIS LUZ DE MEDIO DIA DE ANDALUCIA JAIME ALBERTO ISAAC FADUL JAIME ALBERTO ISAAC FADUL MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA 60 - 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 60 - 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 VIOLETA II DEL CIELO 280495 1 H INQUIETO DE LAS GUACAS ALONDRA JORGE IGNACIO TRUJILLO TABARES CRIADERO BRACOL ALEXANDER BARRETO GUZMAN 60 - 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 WUAKA WUAKA 300590 1 H AARON (FC) PRINCESA DE VILLA ADRIANA ABACU CALDERON CABRERA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL 262046 1 H COMODORO DE LA ALQUERIA CATEDRA DE VILLA CONCHA CRIADERO SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 HECHICERA DE LA ISABELA 278194 1 H FARAON CANDELA DE LA ISABELA NELSON SALAZAR CALDERON JOSE JAIRO DIAZ ALVAREZ GERMAN ALONSO VELEZ VELASQUEZ > 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 COQUETA DE VILLA MARGARITA 218319 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS DANIELA DEL MADRIGAL DAVID DUQUE ANGEL CRIADERO LA CANDELARIA EDUAR JAIME RESTREPO BOLIVAR > 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 LUNA DE PALMASECA 132301 1 H FANTASTICO DE LAS GUACAS RONDALLA CAROLINA GONZALEZ ROJAS CRIADERO ATRAPASUEÑOS JUAN GONZALO FRANCO > 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TENTADORA DE BARCELONA 295583 1 H TENTADOR DEL GRAN CHAPARRAL JUANA DE COMPOSTELA AGROPECUARIA LA PRIMACIA LTDA . / AGROPECUARIA PASO FINO LTDA. . CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO GC GC 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ROMANA DE LA LINDA 169861 1 H PRIMOROSO YESSY FRANCISCO JAVIER BETANCUR PEREA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GCR GCR 17 17 17 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FANTASIA DE LA MIA 279724 1 H EMPERADOR DE LA MIA DERROTA DE LA MIA CRIADERO LA MIA CRIADERO LA MIA LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 WUAKA WUAKA 300590 1 H AARON (FC) PRINCESA DE VILLA ADRIANA ABACU CALDERON CABRERA CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL 262046 1 H COMODORO DE LA ALQUERIA CATEDRA DE VILLA CONCHA CRIADERO SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ALICIA ADORADA DE LA CAROLINA 295921 1 H EMPERADOR DE VILLA MARCELA NOBLEZA DE LA LUISA JUAN GUILLERMO OCHOA SALDARRIAGA FELIX RICARDO QUIÑONES MACHLER HECTOR FABIO RENDON RIOS GFINALISTA 4 FINA 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ALTANERO DE VILLA MARCELA 287234 2 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS VICTORIA JOSE RAUL NIÑO MERCHAN JOSE RAUL NIÑO MERCHAN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 36 - 48 MJ 19 19 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PICASSO DE VILLA GLORIA 113354 2 M ENCANTO (FC) PASION DE LA CUMBRE  AVID*092*636*849CRIADERO VILLA GLORIA CRIADERO SANTA VICTORIA JOSE LUIS LUGO MADRID 36 - 48 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 COROSO DE LA MORITA 169696 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INDEPENDENCIA DE SAN MIGUEL MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA MARTIN ENRIQUE CALLE BAENA RAMON ELIAS VARGAS ROJAS 36 - 48 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ZAFIRO DE SAN NICOLAS 297242 2 M IMPACTO DEL RANCHO MARIA JUANA CRIADERO SAN NICOLAS CRIADERO LA ARDA JULIAN ALBERTO  CORDOBA PATIÑO 36 - 48 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 RIO CRECIDO DEL DILUVIO 113302 2 M HONOR MIL Y UNA NOCHE HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA 48 - 60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MONACO DE VILLA JUANCHO 286972 2 M ENCANTO (FC) ALTERNATIVA DE VILLA PABLO EDGAR ARTURO PULIDO FRANCO EDGAR ARTURO PULIDO FRANCO HUBER ANDRES OSORIO TORO 48 - 60 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ARCO IRIS DE SANTA ISABEL 169532 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) GABANA CRIADERO SANTA ISABEL DIANA YANETH CARDONA GIRALDO EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 IMPERIO DE LA MARIA 295114 2 M MAJESTUOSO DE LA MARIA PERLA DE LUCHA VILLA CRIADERO LA MARIA CRIADERO LA MARIA SANTIAGO HIDALGO CHICA 48 - 60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FORTIN DE LA CEIBA 169648 2 M REFLEJO DE LA CEIBA FORTALEZA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . GERMAN ALONSO VELEZ VELASQUEZ 48 - 60 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO OSCAR GUTIERREZ GIRALDO ISMAEL GUEVARA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 60 - 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DESTELLO DE LAS GARZAS 62551 2 M ENCANTO (FC) RUMOROSA ORLANDO JOSE GARCIA CABRALES JUAN CARLOS  RUEDA GALVIS ALEXANDER BARRETO GUZMAN 60 - 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CAMPANERO DE 3A 168874 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PAULINA DE 3A CRIADERO 3A CRIADERO 3A EDUAR GARCIA LEZCANO 60 - 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CATALAN DE TRES POTRILLOS 132480 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA TEKILA DE LOS SAMANES MILLER FABIAN GOMEZ TORRES DIEGO ALEJANDRO GUZMAN TOVAR JUAN FERNANDO LOPEZ 60 - 78 4 5 5 5 1
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XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 EMBAJADOR DE LA PAZ T.E. 287358 2 M EMBAJADOR ROSARIO TIJERAS DE ZACATECAS CARLOS DAVID MENDEZ VILLARREAL SILFREDO SARABIA RINCON AMAURY ENRIQUE CANTERO MENDEZ 60 - 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CABALLERO DE RANCHO LUNA 300525 2 M LIRICO MENTA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S ALEXANDER BARRETO GUZMAN > 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ > 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA LUIS CARLOS MARIN > 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DESEO DE MARABELES (FC) 252902 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA DESLUMBRADORA DE VILLA NINA SANTIAGO RAMIREZ TELLO CRIADERO AZ RAMON ELIAS VARGAS ROJAS > 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DOMINO DEL MONTE 292775 2 M VENDAVAL DE SAN LUIS MACARENA MIRIAM GALLEGO ARIAS MIRIAM GALLEGO ARIAS JHONATAN STIVENS NIÑO ROJAS > 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DIAMANTE 304560 2 M INQUIETO DE LAS GUACAS LUNA BELLA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA OMAR DARIO OSPINA GARCIA CAS MJ 16 16 16 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CABALLERO DE RANCHO LUNA 300525 2 M LIRICO MENTA CRIADERO RANCHO LUNA CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S ALEXANDER BARRETO GUZMAN GC GC 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TRAVIESO DEL JAZMIN 300594 2 M AARON (FC) SEDUCTORA CRIADERO EL JAZMIN CRIADERO EL JAZMIN ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ GCR GCR 17 17 17 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO OSCAR GUTIERREZ GIRALDO ISMAEL GUEVARA EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DESTELLO DE LAS GARZAS 62551 2 M ENCANTO (FC) RUMOROSA ORLANDO JOSE GARCIA CABRALES JUAN CARLOS  RUEDA GALVIS ALEXANDER BARRETO GUZMAN GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 RIO CRECIDO DEL DILUVIO 113302 2 M HONOR MIL Y UNA NOCHE HERNAN MAESTRE CASTRO HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ALEJA DE MARABELES 316310 2 H HERODES DE LA CANTALETA SORPRESA DEL RENACER SANTIAGO RAMIREZ TELLO ERNESTO LUCENA BARRERO EDILBERTO CHARA ANDRADE 36 - 48 MJ 19 19 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MARIA ROSA DEL ENCANTO 282138 2 H SEDUCTOR DEL ANGEL MAGNIFICA DE LAS GUACAS (FC) CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LA ILUSION JUAN FERNANDO LOPEZ 36 - 48 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 UNIVERSAL 340191 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA TREMOLINA DE LA LUISA LENIN ALEXANDER  SANCHEZ BARRIOS HECTOR OLIMPO ESPINOSA OLIVER GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ 36 - 48 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 AMBROSIA DE VILLA JUANA 272752 2 H PROCURADOR DE LA CAPRICHOSA DE J.J.DIPLOMATICA DE LAS TRES POTRILLAS CRIADERO VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO 36 - 48 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MÍ CONDESA DE LOS TRES CEDROS TE. 287483 2 H VENDABAL HEREDERA DE ARMOAGRO ALEJANDRO PEREZ RAMOS EDWIN ANTONIO PRADA RAMIREZ LIBARDO ATAHUALPA JIMENEZ 36 - 48 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 INTOCABLE DE VILLA NAZLY 321317 2 H ONIX (FC) SIHUAPA DE VILLA SOFIA ARLEY RODRIGUEZ HURTADO CRIADERO SANTA ROSA DANIEL EDUARDO NARANJO POSSO 36 - 48 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 REINA DE REYES DEL CENTRAL PITA 325045 2 H FRAGANTE (FC) BAMBORELA II DE CENTRAL PITA VICTOR SEGRERA LEMAITRE VICTOR SEGRERA LEMAITRE, HERMANOS COVO GOMEZ ELBER MANUEL VILLADIEGO UPARELA 48 - 60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. LUNA LLENA 325062 2 H PARAISO DE VILLA MILENA HERMANA LUNA CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA 48 - 60 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 EUFORIA DEL ENCANTO 301900 2 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) EUFORIA DE LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO CANTABRIA JHON JAIRO HERNANDEZ 48 - 60 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FAVORITA DE LA ISABELA 295585 2 H ENCANTO (FC) PROMESA DE LA ISABELA JAIME JAVIER BUELVAS BEDOYA JAIRO EDUARDO FRANCO CUARTAS SANTIAGO HIDALGO CHICA 48 - 60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TRIPLETA DE MATECAÑA 279812 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SERENATA ROBEIRO RESTREPO ARENAS GUILLERMO EMILIO NARVAEZ VELEZ JOSE ELADIO TRUJILLO PEÑA 48 - 60 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 BRUJULA DEL ENCANTO 301577 2 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) MENSAJERA DE CARAVANA CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO EL SAHARA CESAR AUGUSTO MESA MEDINA 60 - 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 JOYA DE SAN MARCOS 271712 2 H ONIX (FC) VIKINA DE ZACATECAS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO 60 - 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 GLORIOSA DEL PALMAR 291736 2 H VENDAVAL DE SAN LUIS PLEGARIA DEL PALMAR CRIADERO EL PALMAR ROGER PALLARES TERAN OCTAVIO DE JESUS OSORIO MEJIA 60 - 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 EXPLOSIVA DE SAN JUDAS 294793 2 H DAVINCHI CARTELERA UBEIMAR ESTEBAN ZULUAGA PEÑA UBEIMAR ESTEBAN ZULUAGA PEÑA JHONATAN STIVENS NIÑO ROJAS 60 - 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TURQUEZA DEL JAZMIN 300597 2 H AARON (FC) MILONGA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO EL JAZMIN CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GUSTAVO ORTIZ > 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SENSACION 168727 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA OSTENTOSA DE LA LUISA ALVARO ENRIQUE  GUERRERO CRIADERO LA FLORIDA JESUS ANTONIO MEDINA BARRIOS > 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DINAMITA DE LAS PALMERAS 168875 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA MALAGUEÑA DE LAS PALMERAS CRIADERO LAS PALMERAS CRIADERO LAS BERMUDAS EDUAR GARCIA LEZCANO > 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DOÑA BELLA DE TIERRA NUEVA 301902 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA RELICARIA JORGE SHINCHI CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA > 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 RUMBERA DEL EDEN DE PORTUGAL 239386 2 H TUPARRO DEL EDEN DEL PORTUGAL MAIPURES DEL EDEN DEL PORTUGAL JORGE HUMBERTO SALINAS RINCON CIRO ALBERTO ROJAS MARTINEZ HECTOR FABIO JARAMILLO CORREA > 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 HONDA HERIDA DE SAN PEDRO-MORISQUETA DE L.M-L.M. LUNA LLENA112859-112862-3250622 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS-PARAISO DE VILLA MILENA-PARAISO DE VILLA MILENAFICHA CLAVE DE SAN PEDRO-GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS-HERMANA LUNAHECTOR HERNANDO DIAZ MARTINEZ-CRIADERO L.M.-CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA-JOSE LUIS LUGO MADRID-MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLAMJLYPARACRIA MJ 0 0 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TURQUEZA DEL JAZMIN 300597 2 H AARON (FC) MILONGA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO EL JAZMIN CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GUSTAVO ORTIZ GC GC 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SENSACION 168727 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA OSTENTOSA DE LA LUISA ALVARO ENRIQUE  GUERRERO CRIADERO LA FLORIDA JESUS ANTONIO MEDINA BARRIOS GCR GCR 17 17 17 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. LUNA LLENA 325062 2 H PARAISO DE VILLA MILENA HERMANA LUNA CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO MANUEL ANTONIO RIOS SEVILLA GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 JOYA DE SAN MARCOS 271712 2 H ONIX (FC) VIKINA DE ZACATECAS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER  JIMENEZ AGUDELO GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 REINA DE REYES DEL CENTRAL PITA 325045 2 H FRAGANTE (FC) BAMBORELA II DE CENTRAL PITA VICTOR SEGRERA LEMAITRE VICTOR SEGRERA LEMAITRE, HERMANOS COVO GOMEZ ELBER MANUEL VILLADIEGO UPARELA GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TITAN DE MANANTIALES 283739 3 M ENCANTO (FC) BRISA DEL PARAISO MARIO ESCORCIA JOSE FELIPE MEDINA CORREA, ALEJANDRA MARIA MEDINA GONZALEZJUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO 36 - 48 MJ 19 19 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ANHELO DE LA SARDINA 282395 3 M ONIX (FC) PROMESA DE LA SARDINA HERNANDO SALAZAR CASTAÑO CRIADERO SIERRA LINDA LUIS GONZALO FRANCO VERGARA 36 - 48 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MENSAJERO DE LA MARQUEZA 128051 3 M ENCANTO (FC) MENSAJERA MANUEL IGNACIO VEJARANO RESTREPO HARVIN BLADIMIR RODRIGUEZ LECHTIG LEONEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 36 - 48 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MAXIMUS DE CARPALI 321819 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CABA WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 36 - 48 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 QATAR DE LA TRINIDAD 296625 3 M ONIX (FC) BRISA HEVER WALTER ALFONSO N  PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS CESAR AUGUSTO CAICEDO ARISTIZABAL 36 - 48 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ORGULLOSO DE CACAGUAL 340243 3 M MOSQUETERO DE CASANARE LATIFA DE CACAGUAL OSCAR DAVID FONTALVO ABUCHAR CRIADERO CACAGUAL LUIS PUERTO MELO 36 - 48 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 KAIN DE MI CAPRICHO 169708 3 M ENCANTO (FC) CUMPARSITA LABOYANA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO 48 - 60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DAMASO DE LA CAMELIA 297086 3 M ENCANTO (FC) BELEÑA DE LA CAMELIA FELIX ALONSO VELEZ PALACIO JOSE FELIPE MEDINA CORREA JUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO 48 - 60 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TYFON DE SANTA ISABEL 169705 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ANANDA CRIADERO SANTA ISABEL CRIADERO SANTA ISABEL HOWARD LLANO 48 - 60 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 OTHAR DE SAN FERNANDO 266622 3 M ONIX (FC) INCOGNITA DE VILLA MILENA CRIADERO SAN FERNANDO CRIADERO SANTA CAROLA JOSE NEY ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MAXIMO DE LOS OCALES 169737 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PROMESA DE VILLA PAULINA ARELIS CARVAJAL ARIAS JOSE ALBERTO OSPINA HOYOS YOHAN ANDRES RUBIANO LEON 48 - 60 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TEQUILERO DE MIS POTRILLOS 239751 3 M ONIX (FC) FURIA II DE SAN PEDRO JOSE SADY SUAVITA ROJAS JOSE SADY SUAVITA ROJAS WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 60 - 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 REY DE REYES DE LA JAGUA (T.E.) 62432 3 M ONIX (FC) SENSACION DEL CHAMACO JUAN FERNANDO SALDARRIAGA OCHOA CRIADERO VILLA MILENA DE J.O FABIO ALEJANDRO VARGAS ARREDONDO 60 - 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ARROGANTE DE LA ALHAMBRA 243659 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA ROSARIO TIJERAS CRIADERO LA ALHAMBRA JUAN GUILLERMO ALZATE ECHEVERRI LUIS CARLOS MARIN 60 - 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MAXIMO DE LOS ARBOLES 127819 3 M ONIX (FC) ESTEFANIA CRIADERO LOS ARBOLES CARLOS ANTONIO JARAMILLO ESTRADA GERMAN GUIO 60 - 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MAGNIFICO DE VILLA ANDREA 271702 3 M CAMEL DE GUANAJUATO(FC) MUÑECA DE VILLA ANDREA CRIADERO VILLA ANDREA HELBER BARRERO ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA > 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FRAGANTE (FC) 228007 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN TIJERA HERMANOS MERRYWEATHER . CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S CARLOS HERNAN PEREA ZAPATA > 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 REY CONSUL DE LA CAPRICHOSA DE J.J. 302788 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CAPRICHOSA DE GUALANDAY(FC) CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. JOSE DANIEL LONDOÑO JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ > 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DON CHEPE 270881 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN FLOR DE LA CANELA ALEX FERNANDO BURITICA GODOY CRIADERO VILLA JUANA ALEXANDER JIMENEZ AGUDELO > 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ONAXIS DE VILLA CIELO 127409 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS DULCINEA DE LA SONORA CRIADERO VILLA CIELO CRIADERO VILLA PAOLA FERNEY GALVIS GARCIA > 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DEPREDADOR DE CARPALI 231615 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ CAS MJ 16 16 16 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SUCESOR DE LA CUMBIAMBA 301437 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CONQUISTA CARLOS IGNACIO DUQUE AGROPECUARIA LA ARCADIA DOS S.A.S JHON EDWIN LOAIZA NUÑEZ CAS 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 KAIN DE MI CAPRICHO 169708 3 M ENCANTO (FC) CUMPARSITA LABOYANA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO GC GC 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MAGNIFICO DE VILLA ANDREA 271702 3 M CAMEL DE GUANAJUATO(FC) MUÑECA DE VILLA ANDREA CRIADERO VILLA ANDREA HELBER BARRERO ELKIN ALBERTO MONTIEL BARBOSA GCR GCR 17 17 17 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FRAGANTE (FC) 228007 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN TIJERA HERMANOS MERRYWEATHER . CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S CARLOS HERNAN PEREA ZAPATA GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DAMASO DE LA CAMELIA 297086 3 M ENCANTO (FC) BELEÑA DE LA CAMELIA FELIX ALONSO VELEZ PALACIO JOSE FELIPE MEDINA CORREA JUAN FERNANDO LOPEZ OSORIO GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 HECHIZADA DEL NARANJITO 169566 3 H ENCANTO (FC) DONCELLA DE AGUAS CLARAS (FC) CRIADERO EL NARANJITO MARIO SEBASTIAN ALCALA, JHON FERNANDO RESTREPO BOTEROFABIO ALEJANDRO VARGAS ARREDONDO 36 - 48 MJ 19 19 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO EL CORTIJO JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 36 - 48 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. PAPELETA 325166 3 H ENCANTO (FC) TENACIDAD DE LA LUISA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE JARAMILLO 36 - 48 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 QUIMERA DE ARROYOHONDO 281976 3 H ONIX (FC) BURLETERA DE LA PISPA CRIADERO ARROYOHONDO CRIADERO ARROYOHONDO LEANDRO ADOLFO MONTOYA ISAZA 36 - 48 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CARLOTA DE LA ILUSION 282142 3 H CUPIDO HERENCIA TAYRONA DE CASA GRANDECRIADERO LA ILUSION CRIADERO JH, CRIADERO DOÑA LOLA ALEX CANO 36 - 48 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MALANDRA DE LA SONORA 128294 3 H ONIX (FC) ELEGANCIA DE LA ALHAMBRA YOIBER CARDEÑO SANCHEZ CRIADERO URIA LUIS FELIPE GALLEGO LOAIZA 36 - 48 5 3 3 3 1
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XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PRODIGIOSA DE LA PROVINCIA 345197 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 48 - 60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MANTRA ELEGIDA DE SAN JUAN 316289 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MANTRA I DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CESAR AUGUSTO MESA MEDINA 48 - 60 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ALTANERA DE ALTAGRACIA 304360 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MALAGUEÑA DE LAGOS DE LA UMBRIACRIADERO ALTA GRACIA FABIAN GARCIA RIOS ROBERTO CARLOS ARIAS HERNANDEZ 48 - 60 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MATILDA DE SAN CARLOS 266459 3 H ENCANTO (FC) ALEGRIA DE SAN CARLOS ABEL ALEJANDRO GRANADOS URIBE ABEL ALEJANDRO GRANADOS URIBE OSCAR TRUJILLO MARULANDA 48 - 60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PENELOPE III DE VILLA ENOJO 113124 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PENELOPE CRIADERO VILLA ENOJO CRIADERO VILLA ENOJO JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 GITANA DE LOS ACANTOS 239924 3 H BARRABAS DE LOS ACANTOS FILIGRANA II DE VILLA ANA ELISEO MILLAN TALERO CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO 60 - 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 LOPERENA DE BINOMIO DE ORO 145631 3 H ONIX (FC) CLEOPATRA DEL PASO DE LAS AGUILASISRAEL ROMERO OSPINO EFRAIN QUINTERO MOLINA ALEXANDER BARRETO GUZMAN 60 - 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 GALILEA DE LA PERLA 286287 3 H CACIQUE DE LAS LEYENDAS TRUCA CRIADERO LA PERLA CRIADERO LA CRISTALINA JAIRO ALEXANDER SARRIA MANZANO 60 - 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 GUADALUPE DE LAS MERCEDES MM. 279431 3 H ENCANTO (FC) PENELOPE DE LA MORADA CRIADERO LAS MERCEDES MM. CRIADERO SAN LUIS, CRIADERO LA QUIMERA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MANTRA VI DE SAN JUAN 315355 3 H ENCANTO (FC) MANTRA DE A&N CRIADERO SAN JUAN CARLOS ERNESTO ROJAS GRACIA, CRIADERO SAN JUAN CESAR AUGUSTO MESA MEDINA 60 - 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 INDIANA DE LA PIRAMIDE T.E 300791 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CONSEJERA SAMA INVERSIONES S EN C .. CRIADERO MI RANCHITO ALEJANDRO OCHOA YEPES > 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ENSUEÑO DE SAN FRANCISCO 271303 3 H PAPI DE PALO SANTO SOÑADORA DE SAN FRANCISCO CRIADERO SAN FRANCISCO DAVID LOZANO SANCHEZ ALEXANDER BARRETO GUZMAN > 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 VIAJERA DE YARUMALITO 301066 3 H FRAGANTE (FC) CONDENA CRIADERO YARUMALITO CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S CARLOS HERNAN PEREA ZAPATA > 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MEDUSA DE SAN MIGUEL 276849 3 H SAGITARIO REBELDIA JORGE MARIO ARISTIZABAL HOYOS CRIADERO SAN MIGUEL DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ > 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 HECHICERA 270172 3 H JERARCA DE LA ALHAMBRA RELIQUIA DE LA ALHAMBRA CRIADERO LA ALHAMBRA ABRAHAM HAYON CHOCRON FERNANDO ALONSO MONTILLA COHEN > 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 GITANA DE LOS ACANTOS 239924 3 H BARRABAS DE LOS ACANTOS FILIGRANA II DE VILLA ANA ELISEO MILLAN TALERO CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO GC GC 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 LOPERENA DE BINOMIO DE ORO 145631 3 H ONIX (FC) CLEOPATRA DEL PASO DE LAS AGUILASISRAEL ROMERO OSPINO EFRAIN QUINTERO MOLINA ALEXANDER BARRETO GUZMAN GCR GCR 17 17 17 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 INDIANA DE LA PIRAMIDE T.E 300791 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CONSEJERA SAMA INVERSIONES S EN C .. CRIADERO MI RANCHITO ALEJANDRO OCHOA YEPES GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ENSUEÑO DE SAN FRANCISCO 271303 3 H PAPI DE PALO SANTO SOÑADORA DE SAN FRANCISCO CRIADERO SAN FRANCISCO DAVID LOZANO SANCHEZ ALEXANDER BARRETO GUZMAN GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PRODIGIOSA DE LA PROVINCIA 345197 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FARAONA DE AGUA BUENA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 FONENDO D´GALENO 128091 4 M VINO GRIEGO DE SANTA MARIA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR C. 36 - 48 MJ 19 19 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 QUITASUEÑO DE LA SOJA 331046 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) VERDAD DE LA SOJA CRIADERO LA SOJA ANDRES FONSECA NAVARRO, SANTIAGO FONSECA NAVARROLUIS DAIRO FERNANDEZ SEGOVIA 36 - 48 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 GRAN FARAON DE LOS CENTAUROS 169586 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) NOTA DE NATALIA CAROLINA ALDEMAR ARROYAVE BEJARANO CRIADERO LA MARIELA ALEJANDRO TORO OCAMPO 36 - 48 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 BEST - SELLER DEL MARQUEZ 259274 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) RULETA DEL REFUGIO OSCAR DIAZ SANCHEZ ANGEL MIGUEL FRIAS FLOREZ FERNANDO GONZALEZ ARANGO 36 - 48 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SONERO DE VILLA PARAISO 113160 4 M CAPITAN DE VILLA PARAISO ZAMBA DE VILLA PARAISO CRIADERO VILLA PARAISO EDUARDO OTERO MARQUEZ JOSE LUIS LUGO MADRID 36 - 48 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TINTORETO SOÑADOR DE TAILANDIA 259541 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) MANIOBRA DE TAILANDIA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO LA QUINTA REAL JUAN PABLO CASTRO VARGAS 48 - 60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CURIOSO DE LA ILUSION 295502 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) CAMPIRANA CRIADERO LA ILUSION CRIADERO LA ILUSION JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ 48 - 60 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CHRONOS DE MI CAPRICHO 145619 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA PARRANDERA DE MI CAPRICHO DARIO PAVAJEAU / CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S CRIADERO NABUSIMAKE S.A.S JOSE FERNEY GOMEZ QUINTERO 48 - 60 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SOÑADOR DE SAN MARCOS 272612 4 M SEDUCTOR DE GUADALUPE INSIGNIA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S CARLOS HERNAN PEREA ZAPATA 48 - 60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SOÑADOR DE LA VIRGINIA 239757 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) NAVIDAD DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. JOSE LUIS OVALLE ANGARITA VICTOR MACHACON DAZA 48 - 60 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CARDIACO D´GALENO 127691 4 M EJEMPLO DE LA LUISA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR C. 60 - 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 RECUERDO DEL TRIUNFO 302775 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) ARMADURA CRIADERO EL TRIUNFO-- CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA 60 - 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. PREDILECTO 89842 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MARGARITA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA 60 - 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PROMETEO DE POTRERO CHICO 279445 4 M FIRMAMENTO DE AGUALINDA PASCUALINA DE POTREROCHICO CRIADERO POTRERO CHICO S.A.S ALFREDO ARTURO RONSO VARANESE EDUAR GARCIA LEZCANO 60 - 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) 265359 4 M ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. CAUTELA  DE CAÑAS GORDAS(T.E) SAMA INVERSIONES S EN C .. SAMA INVERSIONES S EN C .. JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ > 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MITO DEL LIBANO V-O (FC) 227502 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) LEYENDA DE LA ARABIA CRIADERO LIBANO V-O CRIADERO LIBANO V-O ALEX CANO > 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) 239382 4 M MANJAR ROSA DE LAS AMERICAS XXXXXXXXXX . CRIADERO LA THANIA ALEXANDER BARRETO GUZMAN > 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SEDUCTOR DE LA VIRGINIA 167901 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) RUMOROSA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. RAFAEL CLAVIJO GUEVARA > 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MAXIMO DE LA VIRGINIA 218390 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) TOSCANA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. JOSE LUIS OVALLE ANGARITA VICTOR MACHACON DAZA > 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 GRAN JURADO DE SAN MARCOS 271424 4 M TEJIDO FINO EFERVECENCIA DE LA LUISA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S CARLOS HERNAN PEREA ZAPATA CAS MJ 16 16 16 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ORONEGRO DE LA ALHAMBRA 291444 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) MARCACION DE LA LUISA T.E. CRIADERO LA ALHAMBRA ROBINSON ZAPATA GARCIA JOSE RICAUTE SANCHEZ TORRES CAS 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) 265359 4 M ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. CAUTELA  DE CAÑAS GORDAS(T.E) SAMA INVERSIONES S EN C .. SAMA INVERSIONES S EN C .. JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ GC GC 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TINTORETO SOÑADOR DE TAILANDIA 259541 4 M ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) MANIOBRA DE TAILANDIA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO LA QUINTA REAL JUAN PABLO CASTRO VARGAS GCR GCR 17 17 17 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MITO DEL LIBANO V-O (FC) 227502 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) LEYENDA DE LA ARABIA CRIADERO LIBANO V-O CRIADERO LIBANO V-O ALEX CANO GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CARDIACO D´GALENO 127691 4 M EJEMPLO DE LA LUISA MASCARA DE LAS GUACAS FERNANDO CARRASCO BLANCO FERNANDO CARRASCO BLANCO JOSE ALEXANDER BETANCUR C. GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 RECUERDO DEL TRIUNFO 302775 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) ARMADURA CRIADERO EL TRIUNFO-- CRIADERO LA SUSANA FABIO ARMANDO CASTAÑO MONTOYA GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 NATALIA DE LA ILUSION 282134 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) PAZ DEL SUEÑO CRIADERO LA ILUSION CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO 36 - 48 MJ 19 19 19 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DULZURA DE SAN MARCOS 273230 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SEÑORA LEY DE LA LUISA CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO NUEVO AMANECER S.A.S CARLOS HERNAN PEREA ZAPATA 36 - 48 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DOÑA ANA DE VILLA ALEJANDRIA 287246 4 H BARBA ROJA DE LA THANIA (FC) MAJANDRA DE HACARITAMA CLAUDIA MILENA MARTINEZ HERNANDEZ CLAUDIA MILENA MARTINEZ HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO RODRIGUEZ TORRES 36 - 48 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ATRACCION FATAL DE VILLA DEL LAGO 163782 4 H ATRACTIVO DE LA PIRAMIDE (FC) LIMOSINA DEL PARAISO FERNANDO ANTONIO REYES LEON JUAN DAVID CRUZ MORALES YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ 36 - 48 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ESPERANZA 333 DEL OCASO 287033 4 H 333 DE J3M COSECHA RICARDO ACEVEDO ESTEVEZ RICARDO ACEVEDO ESTEVEZ JHON ALEXANDER CARDENAS MOLANO 36 - 48 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PRESAGIO DE SAMARKANDA 63187 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA RUMOROSA DE SAMARKANDA CRIADERO SAMARKANDA VICTOR MANUEL FAYAD MORALES OSCAR ESPITIA 36 - 48 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MORENA DE SIRIUS S.A 258584 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) DOLCE VITA DE SIRIUS CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO VILLA SILVANA RAFAEL CLAVIJO GUEVARA 48 - 60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SORPRESA DE SIERRA NEVADA 296722 4 H DULCE ENCANTO DE SIERRA NEVADA ISABELITA DE LA SIERRA NEVADA CRIADERO SIERRA NEVADA CRIADERO LUXO CAUJARAL, CRIADERO SIERRA NEVADA OSCAR MARTINEZ ESTRADA 48 - 60 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ANTAGONICA DE VILLA DEL SUROESTE 292170 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PICARA DE PAZ DE VILLA DEL SUROESTESOFIA YEPES VASQUEZ CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO 48 - 60 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 REINA DEL SUR DE LA VITRINA 293988 4 H CAPO DE LA VITRINA ROCKERITA DE LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA CRIADERO LA VITRINA JOSE GABRIEL MARTINEZ HERNANDEZ 48 - 60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 AMBAR DEL VENCEDOR 128400 4 H VILLANCICO DE PALO GRANDE CHAQUIRA II DEL PRADO (AVID*024*595*517)SIMON JOSE ALVAREZ ANTUNEZ CRIADERO HARAS LA TORRETA CA FERNANDO ALONSO MONTILLA COHEN 48 - 60 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DOÑA ROSARIO DE SAN MARCOS 262889 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS 60 - 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SUBLIME HISTORIA (0A02213902) 296335 4 H SUBLIME DE DOÑA LOLA HISTORIA D EAGUALINDA XXXXXXXXXX . CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO 60 - 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 TORMENTA DE LA VIRGINIA 302740 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) RUMOROSA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. CRIADERO LA VIRGINIA S.A. NICOLAS ATAHUALPA MOLINA 60 - 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SAKURA DEL EDEN 301339 4 H FANTASTICO DE LA QUERENCIA BERENJENA DE SANTA GERTRUDIS JORGE HUMBERTO RESTREPO B Y CIA S EN C JORGE HUMBERTO RESTREPO B Y CIA S EN C, CRIADERO LUXO CAUJAEDWIN DARIO ARBOLEDA 60 - 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PONDEROSA DULCE NOVENA DE CHAPALA 257263 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) TRILLADORA DE CHAPALA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CRIADERO CANTABRIA JHON JAIRO HERNANDEZ 60 - 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SILINDIA DE BUENOS AIRES 265800 4 H MELAO DE CAÑA GARDENIA DE BUENOS AIRES CAMILO JOSE GUZMAN CRIADERO SAN ISIDRO VICTOR RODRIGUEZ CARRERO > 78 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVOLUCIONARIA DE LA LUISA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ > 78 2 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 CABALA DEL ALAZAN 290162 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) ZARZAMORA DEL ALAZAN CRIADERO EL ALAZAN CRIADERO LA DIVINA JAIRO BARRETO GUZMAN > 78 3 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MANUELA DE SAN MARCOS 243348 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS > 78 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 L.M. DULCE MARIA 89488 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MARIA CENTENO DE VILLA ANGELITA CRIADERO L.M. CRIADERO LA CRISTALINA YAMIL ANDRES CASTRO ORTIZ > 78 5 3 3 3 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SILINDIA DE BUENOS AIRES 265800 4 H MELAO DE CAÑA GARDENIA DE BUENOS AIRES CAMILO JOSE GUZMAN CRIADERO SAN ISIDRO VICTOR RODRIGUEZ CARRERO GC GC 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MORENA DE SIRIUS S.A 258584 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) DOLCE VITA DE SIRIUS CRIADERO SIRIUS S.A. CRIADERO VILLA SILVANA RAFAEL CLAVIJO GUEVARA GCR GCR 17 17 17 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 REVELACION DE TAILANDIA 260795 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVOLUCIONARIA DE LA LUISA CRIADERO TAILANDIA CRIADERO SAN ISIDRO GUSTAVO ATAHUALPA MARTINEZ GFINALISTA 1 FINA 13 13 13 1
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XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 SUBLIME HISTORIA (0A02213902) 296335 4 H SUBLIME DE DOÑA LOLA HISTORIA D EAGUALINDA XXXXXXXXXX . CRIADERO LA ILUSION ALEX CANO GFINALISTA 2 FINA 11 11 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 DOÑA ROSARIO DE SAN MARCOS 262889 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS FABIO TRUJILLO CAMPOS GFINALISTA 3 FINA 8 8 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 MS.  COLOMBIA DE SAN MARCOS (MANUELA - DOÑA ROSARIO)236322 4 H PROFETA DE BESILU CANDELITA DEL TRIANGULO (FC) CRIADERO SAN MARCOS CRIADERO SAN MARCOS MJDYEGUA MDY 39 39 39 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 LOLA DE LA MAKINA (MULAR) 296911 5 H No Reportado No Reportado JUAN CARLOS ARANGO BETANCOURT JUAN CARLOS ARANGO BETANCOURT JULIAN ALBERTO  CORDOBA PATIÑO MULARESCEDADMJ 16 0 16 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 ESCARCHA DE LA SUIZA MEJIA 280552 5 H CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXXXXX JORGE MARIO MEJIA FLOREZ CRIADERO LA SUIZA MEJIA DANIEL FERNANDO MUÑOZ FLOREZ MULARESCEDAD 1 13 0 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 COSACO XXIII DE VILLA LUZ 209470 5 M COSACO CRISPETA DE VILLA LUZ CRIADERO VILLA LUZ LUIS EDUARDO DIAZ DIAZ CARLOS EDUARDO VILLA VELEZ ASNAL>60 1 13 13 13 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PEPE GRILLO DE LA SUIZA MEJIA 277950 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA HACIENDA LAS PERLAS ... JOSE RICAURTE SANCHEZ T. ASNAL>60 2 11 0 11 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 NOTARIO 270644 5 M XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX CRIADERO SAN MARCOS ALEJANDRO MEJIA CORTES VICTOR ALONSO PARRA GUZMAN ASNAL>60 3 8 0 8 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 VILLA LUZ COSACO 4 277456 5 M COSACO XV DE VILLA LUZ ILUSION DE VILLA LUZ CRIADERO VILLA LUZ LUIS FERNANDO SANCHEZ LUIS OMAR MANCHEGO FLOREZ ASNAL>60 4 5 5 5 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 COSACO XXIII DE VILLA LUZ 209470 5 M COSACO CRISPETA DE VILLA LUZ CRIADERO VILLA LUZ LUIS EDUARDO DIAZ DIAZ CARLOS EDUARDO VILLA VELEZ ASNAL-GFINALISTA 1 22 22 22 1

XXXIV EXPOSICION NACIONAL EQUINA 22/02/2018 PEPE GRILLO DE LA SUIZA MEJIA 277950 5 M CAROLO(ASNAL) XXXXXXXXXXXXX CRIADERO LA SUIZA MEJIA HACIENDA LAS PERLAS ... JOSE RICAURTE SANCHEZ T. ASNAL-GFINALISTA 2 17 0 17 1
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